



Surabaya, 03 September 2020

Nomor : 1219/RSMU/UMKEU/IX/2020
Lampiran :-
Perihal : Pemesanan Nurse Call

Yth. Pimpinan PT. Suricon Gemilang Karya
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran nomor : 0209/SGK-SBY/IX/2020 Tanggal 02 September 2020 perihal Penawaran Harga, maka kami menyatakan setuju untuk memesan barang tersebut, sebagai berikut :

No	Nama Barang	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
1.	Instalasi Nurse Call			
	a. Master station	1 unit	Rp. 8.730.000,-	Rp. 8.730.000,-
	b. Call switch	19 bh	Rp. 230.000,-	Rp. 4.370.000,-
	c. Sub station (tanpa microphone)	19 bh	Rp. 700.000,-	Rp. 13.300.000,-
	d. Coridor lamp	7 bh	Rp. 915.000,-	Rp. 6.405.000,-
	e. Bathroom pullchord	3 bh	Rp. 1.355.000,-	Rp. 4.065.000,-
2.	Biaya Pemasangan : - Upah pemasangan - Inbowdos - Conduit PVC - Material bantu - Instalasi kabel	1 lot	Rp. 7.500.000,-	Rp. 7.500.000,-
3.	Pemograman dan Testcomm	1 lot	Rp. 2.000.000,-	Rp. 2.000.000,-
Grand Total				Rp. 46.370.000,-

Keterangan :

- Harga sudah termasuk PPN 10%.
- Harga tersebut berdasarkan hasil survey kondisi di lapangan.
- Waktu pengerjaan :
 - pengadaan material dan barang 5 (lima) hari setelah DP diterima.
 - pengerjaan 10 (sepuluh) hari setelah material dan barang tiba di lokasi.
- Syarat pembayaran :
 - Down payment 40% setelah PO ditandatangani.
 - Pelunasan 60% setelah Berita Acara Uji Fungsi dan BAST Pekerjaan, dibayarkan selambat – lambatnya 20 (dua puluh) hari setelah invoice diterima.



RS MATA
UNDAAN

- Pembayaran dapat dilakukan transfer ke : Bank Mandiri no. Rek 90.000.3855.4862
a.n. Alan Irawan.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
Wadir. Administrasi/Umum dan Keuangan

Hargo Wahyuono, S.E., M.Si., Ak., CA